河 海 大 学 部 门 文 件
河海港航（2016）3号

关于成立2016年专业技术岗位聘用委员会的通知

院内各单位：

根据学校2016年3月8日聘用委员会会议精神和人事处“关于港航院与海洋院联合成立聘用委员会的建议函”的要求，经研究决定，成立2016年专业技术岗位聘用委员会，全面负责港航院、海洋院2016年专业技术岗位聘用相关事宜。成员如下：

主  任：郑金海  胡忠华  齐义泉

成  员：（按姓氏笔画排序）

王义刚  左军成  何良德  张  蔚  张长宽  苏静波 陈  达  陈永平  姜海霞   诸裕良   龚  政  鲁子爱   蔡  辉

秘  书：郑　念

港口海岸与近海工程学院  海洋学院

                                     2016年3月24日

河海大学港口海岸与近海工程学院 海洋学院      2016年3月24日印发

录入：郑念                                          校对：陈佳

 — 2 —

— 1 —